
Akademijos seniūnijos seniūnaičių nuotolinės sueigos, kuri įvyko 2021-02-11 d. 18 val. 

PRIIMTI NUTARIMAI 

1.SVARSTYTA: Seniūnijos veiklos ataskaita už 2020 metus, planuojami darbai 2021 metais; 

NUTARTA: pritarti seniūnijos ataskaitai už 2020 metų veiklą ir planuojamiems darbams 2021 metais 

(vienbalsiai). 

2.SVARSTYTA: Dėl atstovavimo gyventojams; 

NUTARTA: Pritarti rašto turiniui dėl atstovavimo gyventojams ir teikti gyventojų supažin-dinimui 

(vienbalsiai). 

3.SVARSTYTA: Dėl želdinių Akademijos miestelyje; 

NUTARTA: Atidėti teritorijų želdinimą ne savivaldybės panaudos teise priklausančiuose sklypuose 

kol nebus nustatyta žemės paskirtis visuomenės poreikiams (vienbalsiai). 

4.SVARSTYTA: Dėl atliekų rūšiavimo konteinerių aikštelės Tako g.; 

NUTARTA: Nepritarti siūlymui perkelti ar panaikinti antrinių žaliavų rūšiavimo aikštelę Tako g. 

NUTARTA: Pritarti konteinerių aikštelės Tako g. išplėtimui įrengiant vietas mišrių atliekų 

konteineriams. 

5.SVARSTYTA: Dėl eismo saugumo Sodų ir Mokyklos g.; 

NUTARTA: rekomenduoti svarstyti Saugaus eismo komisijai Sodų g. įrengti dubliuojantį kelio 

ženklą Nr. 301 – „Įvažiuoti draudžiama“ ties įvažiavimu į garažų bendriją „Greitis“ (vienbalsiai). 

NUTARTA: rekomenduoti svarstyti Saugaus eismo komisijai Mokyklos/ Pilėnų g. sankryžoje 

laikinai nuimti papildomą lentelę Nr.828. darbo dienomis nuo 16-18 val. (vienbalsiai). 

NUTARTA: rekomenduoti Saugaus eismo komisijai kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją 

kelio ženklų kombinacijoje Nr. 201 ir Nr. 401 įrengti papildomą lentelę Nr.828., d. d. 7-9 val. Šakių 

plente ties Sodų g. važiuojant nuo Ringaudų (vienbalsiai). 

6.SVARSTYTA: Dėl gatvių pavadinimo keitimo, panaikinimo. 

NUTARTA: nepritarti prašymui keisti „P. Matulionio“ gatvės pavadinimą į „Aušros g.“ „Saulės“ 

kvartalo kadastrinės vietovės ribose. 

NUTARTA: pritarti prašymui panaikinti gatvės pavadinimą „Sedulų g.“ (vienbalsiai). 

Sueigos pirmininkas    Albinas Pugevičius 

Sueigos sekretorė    Filomena Šerstabojevienė 


